品番 : EA944BA-6.8
品名 : 6.8mmx 1m 熱収縮チューブ(透明/10本)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
販売価格 620円（税抜）／ 円（税込）682
カタログ価
格
620円（税抜）／682円(税込)
在庫数
商品入数 10 販売単位 pk
カタログ
ページ
1182ページ
（2026/02/26 12:25現在）最新在庫： 4
仕様
メーカー ヘラマンタイトン 型番 TC26-6.0-CR1
内径 収縮前：6.8mm（±0.4）
収縮後：3.0mm
適用電線サイズ φ3.6～5.4mm
チューブ形状 円形 厚み（収縮後） 0.56mm
全長 1m 収縮率 50%(2：1)
収縮温度 90℃ 連続使用温度 －55～＋105℃
縦方向収縮率 ±5% 引張強度 10.4MPa以上
絶縁耐力 25kV/mm以上 色 半透明
材質 架橋ポリオレフィン 入数 10本
屋内用
柔軟性の高い薄肉タイプ
内部の可視性に優れるため、収縮後も電線の識別や点検が容易
RoHS適合品
© 2018 ESCO Co.,Ltd.